
 

1 

UCHWAŁA NR                 /2019 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 
z dnia                        2019 r. 

 
w sprawie uchylenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Barlinek  
w zakresie zmiany numer 4 i 8 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr III/13/2018 z dnia  
3 grudnia 2018 r. w sprawie uchylenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Barlinek w zakresie zmian 4 i 8 - uchwala się, co następuje: 

 
 

§1.1. Po stwierdzeniu, że uchylenie zmian planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Barlinek, przyjętego po zmianach  Uchwałą 
Nr VIII/116/2011 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 26 maja 2011 r., uchyla się § 2 ust. 4 i 8 Uchwały 
Nr XVII/135/96 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 21 marca 1996 r. w sprawie uchwalenia zmian 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Barlinek oraz załączniki nr 4 i 8, o których 
mowa w § 1 przywołanej Uchwały Nr XVII/135/96. 

 
2. Granice uchylenia, obejmujące odpowiednio tereny: 

1) zmiany nr 4 – o powierzchni 0,33 ha; 
2) zmiany nr 8 – o powierzchni 1,52 ha 
oznaczono na załączniku Nr 1 w skali 1:1000, będącego integralną częścią uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 

 
 

 PRZEWODNICZĄCY  
 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 
 
 MARIUSZ JÓZEF MACIEJEWSKI 
 


